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Katnyopia
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Worldwide
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50's Style

MneC

AvoEeidwToc XaAuBac 18/8
Avo&eidwTog xaAupag 18/8
ZINKOVN
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MAdarog
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MAdTog ouokeuaaoiag
Balog cuokeuaciag

1000 ml/ 34 oz
No, hand wash only

Nal, xwpig BPA, xwpic BPS,

XWpic PES, xwpic PFAS kal
XWPIG POANIKEC EVWOEIC

80 mm
255 mm
88 mm
88 mm

Xpopa agpooTeYoUg
o@pAyiong Kanakiou
TUnog AoyoTUnou
COHATOG

TUnog AoyoTUunou
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divipiopa
Zuvepyaoieg

A£poOTEYAG OPpPaAyion
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MeikTO Bapog (kg)

|

MaUpo

EkTUnwon pe
BeppopeTagopd
Neilep

lualioTepo
SMEG x 24Bottles®

Nai
MovoU ToIXWHATOoG

269 mm
0,190 kg
0,200 kg
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2/3/2026



o33°SMEY

Alternative products
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