

WBF02CR

Κατηγορία	Σκεύη κουζίνας
Οικογένεια προϊόντων	Ανοξείδωτο μπουκάλι
Τύπος	Ανοξείδωτο μπουκάλι μονού τοιχώματος
Version	Worldwide
Κωδικός EAN	8017709357221



ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική Χρωμα	50's Style Μπεζ	Χρώμα αεροστεγούς σφράγισης καπακιού	Μαύρο
Υλικό σώματος	Ανοξείδωτος χάλυβας 18/8	Τύπος λογότυπου σώματος	Εκτύπωση με θερμομεταφορά
Υλικό καπακιού	Ανοξείδωτος χάλυβας 18/8	Τύπος λογότυπου καπακιού	Λείζερ
Υλικό αεροστεγούς σφράγισης καπακιού	Σιλικόνη	Φινίρισμα Συνεργασίες	Γυαλιστερό SMEG x 24Bottles®

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Χωρητικότητα φιάλης	1000 ml / 34 oz	Αεροστεγής σφράγιση	Ναι
Ασφαλές για πλύσιμο στο πλυντήριο πιάτων	Όχι, μόνο πλύσιμο στο χέρι	Δομή του περιβλήματος	Μονού τοιχώματος
Ασφαλές για επαφή με τρόφιμα	Ναι, χωρίς BPA, χωρίς BPS, χωρίς PES, χωρίς PFAS και χωρίς φθαλικές ενώσεις		

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	80 mm	Ύψος συσκευασίας	269 mm
Πλάτος	255 mm	Καθαρό βάρος (kg)	0,190 kg
Πλάτος συσκευασίας	88 mm	Μεικτό βάρος (kg)	0,200 kg
Βάθος συσκευασίας	88 mm		

Alternative products



WBF02WH



WBF02RD



WBF02BL